Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

15.10.2014  г.  №  91

Об отклонении проекта решения Думы Качканарского городского
округа  «Об изменении объёма  оплаты труда  работникам аппарата

Думы Качканарского городского округа»

Рассмотрев проект решения Думы Качканарского городского округа
«Об изменении размера фонда оплаты труда Думы Качканарского городского
округа», учитывая итоги голосования, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», учитывая итоги голосования,
руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы Качканарского городского округа

«Об изменении объёма  оплаты труда  работникам аппарата Думы
Качканарского городского округа».

Председатель Думы городского округа                      Г.В. Русских